



نیاز کشور به جوان‌های انقلابی و مؤمن

نوروز رهبر انقلاب، اسمال نیز مانند سالهای گذشته بدون دیدار با خانواده شهیدان سرافراز به پایان نرسید. یکی از این شهیدان، شهید غلامرضا صمدیان از مشهد مقدس بود.به گزارش ایسا، معظم‌له با حضور در منزل این شهید سرافراز نکاتی بیان فرمودند که به نظر خوانندگان محترم می‌رساند.«ان‌شاءالله جوانان ما قدر بدانند، کار کنند و خودشان را بسازند. این کشور به جوانهای انقلابی و حزب‌اللهی و مؤمن احتیاج دارد. آن کسانی که در تبلیغاتشان، در حرف‌هایشان حزب‌اللهی‌رامی‌گویند، بسنجیج‌را می‌گویند، جوانهای مؤمن را می‌گویند ...

ولادت امام محمد تقی ^(ع) مبارک باد

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت WWW.tejaratonline مشاهده کنید.

گزارش میدانی «تجارت» از هزینه‌های هنگفت پزشکی در بخش خصوصی

درمان یا نقره‌داغ؟!

بسیار کم مشغول به خدمات دهی است.دیگر بیمارستان هایی که در

شهر تهران فعالیت دارند، بیمارستان های خصوصی هستند که در یک دهه گذشته تعداد قابل توجهی از آنها در پایتخت راهاندازی شده است وهزینه درمان آن به صورت آزاداسوی بیماران پرداخت می شود.به طوری که هزینه هر یک شبانه روز در بیمارستان های خصوصی از افرادی که تحت پوشش بیمه نیستند یا اینکه بیمه ی آنها مورد قبول بیمارستان خصوصی قرار نمی گیرد، سرسام آور است، طبق بررسی های خبرنگار «تجارت» بیمارستان های خصوصی در صورت پذیرش یک بیمار بین یک میلیون تا ۴ میلیون تومان برای بستری در یک شبانه روز را طلب می کنند؛ گزارش پیش رو بیشتر از هزینه درمانی در بیمارستان های خصوصی مطلع می شویبد؛ در این گزارش سعی کردیم به عنوان یکی بیمار به تعدادی از بیمارستان ها خصوصی تهران سری بزنیم تا از قیمت‌هایستری شدن در این مراکز مطلع شویم، نخستین مرکز درمانی مسیرمان بیمارستانی است در ضلع غربی میدان صادقیه داخل بیمارستان که می شوم چند مرد لباس ای آنو کشیده با کروات ایستاده‌اند و با پر خورد مناسب مراجعه کنندگان را راهنمایی می کنند. در این میان به یکی از مراجعه کنندگان که از چهره اش پیداست بسیار...

که از چهره اش پیداست بسیار...

تجارت- محمد خامی: در تهران بیش از ۱۰۰ بیمارستان بزرگ و کوچک به شکل های تخصصی وعمومی زیر نظر وزارت بهداشت-درمان مشغول به خدمات رسانی هستند، بخشی از این بیمارستان ها با تعرفه دولتی مانند بیمارستان فیاض بخش، امام خمینی (ره) و رسول اکرم(ص) به هموطنان ارائه خدمات می کنند. بخش دیگر متعلق به نهادهای بیمه گذار هستند به این شکل که افراد که تحت پوشش آن بیمه مربوط هستند می توانند با مراجعه به این مراکز به شکل رایگان ونیم بها از خدمات درمانی برخوردار شوند، این مراکز شامل بیمارستان میلاد که بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی به شکل رایگان در مان می شوند،بیمارستان خاتم الانبیاء و ارتش که متعلق به بیمه شدگان نیروهای مسلح است و از خدمات رایگان یا نیم بها بهره مند می شوند، البته در این بیمارستان ها عموم مردم نیز می توانند مراجعه کنندو از تعرفه آزاداستفاده کنند.تعداد دیگری از این بیمارستان های شهر تهران نیز به شکل خیره به فعالیت دارند، این بیمارستان ها به شکل عام المنفعه فعالیت دارند و از سوی خیران ساخته شده است وهزینه درمان در این مراکز درمانی خیره به بسیار کمتر از تعرفه آزاد از سوی بیماران پرداخت می شود، یکی از این مراکز در مانگاه دندان پزشکی معروف به در مانگاه عرب ها در بازار تهران است، که با تعرفه

ویتترین

بورس ۴

عرضه سوخت هوایی در بورس انرژی

صنعت و معدن

رشد ۲۵ درصدی تولید خودرو در سال ۹۶

اجتماعی

گزارش «تجارت» از بازتاب‌های گزارش حادفله پلاسکو

مقصران «پلاسکو» کو؟

گزارش ویژه

روحانی برای روز ۲۷ فروردین وعده داد؛

رونمایی از تحول بزرگ هسته‌ای



حسین کمالی از استراتژی جدید اختلاف افکنی خبر داد؛

اصلاح طلبان هوشیار باشند

دبیر کل حزب اسلامی کار گفت: در جریان اصلاح طلب سعی داریم که وحدتمان را حفظ کنیم؛ گروه طرف مقابل این دارد روی این که بین ما اختلاف بیاندازد کار می کند.حسین کمالی در گفت و گو با ایرنا افزود: ما در انتخابات حتما با برنامه حضور پیدا می کنیم و کسی که نامزد ما باشد باید برنامه آرایه دهد و ما بدون برنامه با مردم صحبت نخواهیم کرد.بعد از ۴سال دیگر موقعیتی نیست که مردم بیابند به شکل و قیافه و فرم آدم‌ها رای دهند. وی با تاکید بر اینکه سیستم‌های تخریبی و زشت باید کنار گذاشته شود گفت: البته این رفتارها مختص نایب کشورمانیست اما در یک کشور اسلامی که مبانی اش دین رحمت است این رفتارها پذیرفتنی نیست. نایب رئیس خانه احزاب درباره موفق بودن کار حزبی و تمدد احزاب در کشور گفت: تعداد احزاب اصلی که در کشور ثبت شده بین ۳ تا۲۰۳ حزب بیشتر نیست و این تعداد حزب در همه کشورها وجود دارد اما در ایران ما حزب قوی که فرایگرو گسترده باشد، نداریم.

وی افزود: تعدد زیاد احزابی که در وزارت کشور ثبت شده‌اند گروه‌های مختلفی اند که فعالیت‌های مختلفی را دارند، حتی بعضی از این گروه‌ها انجمن‌های صنفی هستند که ماهیت سیاسی ندارند اما قوانین کشور طوری نوشته شده است که آنها ناچار شدند در چارچوب‌های حزبی ثبت نام کنند. کمالی افزود: دستگاه‌های حکومتی هیچگاه در طول تاریخ ایران به کار جمعی روی نیاوردند و توجه و سعی نکردند این را توسعه دهند، به همین خاطر در اقتصاد کشور تعاونی ضعیف‌ترین بخش است. یعنی انجایی که قرار است همه جمع با هم کار کنند و حقوق مشترک و مساوی داشته باشند ضعیف‌است. وی ادامه داد: به عنوان مثال هر رئیس جمهوری که در کشور روی کار آمده از کمک احزاب بهره مند شده‌اما بعد

از یک طرف هم یکسری آرای جدید جذب کرده‌اند یعنی

با حضور رییس جمهور صورت گرفت؛ افتتاح خط تولید سمند در سمنان

سمند تولید خواهد کرد. این واحد تولیدی با سرمایه گذاری بیش از هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی با همکاری گروه صنعتی ایران خودرو در دو بخش «خدمات فنی – مهندسی» و «سفرارش کار» فعال وارد چرخه اقتصادی، تولیدی و اشتغال کشور شد.با بهره برداری از خط تولید سمند، ۱۵۰نفر به صورت مستقیم مشغول به کار خواهند شد، علاوه بر آن، آغاز به کار این خط تولید خودرو باعث اشتغالآزایی غیر مستقیم در بخش خدمات و رونق اقتصادی در منطقه سمنان خواهد شد.این خط تولید خودرو در فر نخست روزانه

برگزاری همایش متخصصین و صنعتگران حرفه‌ای حوزه ماشین‌آلات و ماشین ابزار در تهران

همايش متخصصين و صنعتگران حرفه‌ای حوزه ماشين آلات و ماشين ابزار سراسر ايران ۲۱ فروردين ماه در هتل پارسيان آزادی تهران بر گزار می گردد.



این همایش موقعیت مناسبی است که با بهره مندی از این می‌توان آخرین اطلاعات مربوط به تجهیزات ابزار دقیق،ماشین آلات فلزی کاری،انوماسینون و آخرین فناوری رباتیک موجود در این صنعت را به دست آورد. در این همایش آقای اورلیگ کورسر، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی اشتوتگارت (Messe Stuttgart)، آقای برنارد مولر، نایب رئیس هیئت مدیره مسه اشتوتگارت، آقای پتر

تجارت

شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۶ • ۱۰ رجب ۱۴۲۸ سال پنجم • شماره ۱۲۵۱۰۰۰ صفحه ۸ • ۱۰۰۰ تومان Sat 8 Apr 2017 • 2 page

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت WWW.tejaratonline مشاهده کنید.

پیشنهاد تجارت

کمالی: اصلاح طلبان هوشیار باشند

فروش تمام ذخایر نفت روی آب ایران

لرزه در روابط مسکو – واشنگتن

سرمقاله

ار تبه شوم برای روحانی

ابنا یورولی تحلیلگر اقتصادی

hyyorval@gmail.com

این روزها با نزدیک شدن به انتخابات ۲۹ اردیبهشت دوازدهمین دوره ریاست جمهوری، حجم حمله‌ها به دولت روز به روز در حال افزایش است.

در این میان بخش اقتصاد مهمترین موضوع رقبای انتخاباتی دکتر روحانی بوده است. هر چند که همواره در رقابت‌های انتخاباتی، موضوع اقتصاد اصلی‌ترین محور فعالیت‌های انتخاباتی کاندیداهای ریاست...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

رقابت آمریکا و چین در چانه‌زنی

فیلیپ استینوز

فایننشال تایمز

شنی چینینگ در میان برندگان، انتخاب دونالد ترامپ بود. در حالی‌که دو طرف در مار لاگو دیدار می‌کنند شاید این امر واضح به نظر نیاید. ترامپ مسائلی را درباره تجارت، کره شمالی و دریای جنوب چین مطرح خواهد کرد. در عین حال هر گونه نارضایتی برای رئیس جمهور چین به معنی امری متخالف ...

ادامه در همین صفحه

ار تبه شوم برای روحانی

ادامه از همین صفحه

... جمهوری بوده است اما در این زمانه این مقوله بیش از پیش مورد توجه منتقدان و رقبای دولت روحانی قرار گرفته است. از آنجا که دولت روحانی در سال ۹۲ قدرت اجرایی را در دست گرفت با حجم انبوهی از ویرانه‌های اقتصادی مواجه شد. اقتصادی که بین سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۲ بر اساس آمارهای مستند مراکز آمار ی با سقوط فاحشی مواجه شد به گونه‌ای که این میزان سقوط در طی قرن اخیر ی سابقه بود. دولت روحانی با از تبه شومی که برایش به جا مانده بود در طی حدود ۴ سال توانست حداقل تورم را مهار کرده و بسیاری از شاخص‌های اقتصادی را راپه‌چودبخشدو با کنترل کند. گویی که در رونق بخشی نیز تا حدودی موفق بوده است. موضوعی که بسیار اهمیت دارد و مورد انتقاد کارشناسان منصف نیز هست عدم اطلاع رسانی شفاف دولت از وضع اقتصادی است. مقوله‌ای که باعث شده باشند آشیل دولت کنونی قرار گرفته و از همین نقطه منتقدان هجمه‌های خود را سازماندهی کنند. دولت کنونی تاکنون نتوانسته‌است از ابزار اطلاع رسانی کارآمد در عین حال شفاف نسبت به اقدام‌های فاجعه بار دو دولت گذشته انشااگر ی کند که همین امر موجب شده تا تمام آوار اقتصاد به جامانده از احمدی نژاد به نام دولت فعلی نوشته شود. حال آنکه در دولت‌های نهم و دهم، ساختارهای نهادی در موضوع‌های مختلف پولی، مالی، تجاری و ارز به نوعی بر ضد تولید بود و اقدام‌های احمدی نژاد مبتی بر علم گریزی و قانون گریزی بود. دولت باید در فاصله کم ی در ضمن شفاف سازی برای اطلاع رسانی، ابتداءسطوح اقتصادی تحلیل کرده و از یکدیگر تفکیک کرده و بعد از آن مشخص کند که کدام سلسله مسائل در سطح قرار دارند و کدام مسائل باید در سطح کلان مورد بررسی قرار گیرند. با نگاهی به کارنامه دولت‌های احمدی نژاد به وضوح می‌توان قانون گریزی، علم گریزی و تبعیغ پای انقلاب بنوعی در جهت فساد سیستماتیک و مشاهده کرد. اقدام‌هایی که بر مبنای ذابایی صورت نگرفت و همه به نوعی شوک درمانی به اقتصاد بوده است. حالا دولت روحانی باید با بیان همه این موارد دولتی را معرفی کند که در فرآیند نظام تصمیم گیری علم و دابایی را ذائلت نام داد.

رقابت آمریکا و چین در چانه‌زنی

ادامه از همین صفحه

... دستاوردهای استراتژیک بلندمدت پکن تلقی شود. برای رئیس جمهور آمریکا که فردی خودشیفته است اولین دیدار با همتای چینی اش لحظه ای برای نشان دادن قدرت است. در این میان او مجبور به عقب نشینی از موضع گذشته خود در به چالش کشیدن چین با حمایت از تایوان است. با کمپین ترامپ برای مبارزه با دستکاری پکن بر واحد پولی اش به کنار گذاشته شده است. اما ترامپ باید درباره تجارت صحبت کند و حرکت همشایرانه برای آقای شمی ارائه گزیه ای به نظر است. پیش از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در ماه نوامبر، مقامات چینی به نظر از پیروزی هیلاری کلینتون حمایت می کردند. آنها علاقه ای به این نامزد دموکرات که در دوره اواما نقش مهمی در دشمنی با آسیا داشت نداشتند اما تا توجه به قابل پیش بینی بودن کلینتون، پکن به پیروزی کلینتون تمایل بیشتری داشت. پیروزی ترامپ سکوی برای اقتصاد ناسیونالیستی و تمایل به قطع کردن روابط چین و آمریکا بود. اگرچه این ترامپ بود که نتوانست این امر را محقق سازد. تغییر موضع ترامپ درباره "چین واحد" و سیاست متقابلش با تایوان توسط دامادش جارد کوشنر تغییر کرد.با توجه به اجلاس‌هایی که هر رهبری می کند باید انتظار داشت که تجارت موضوع اصلی گفتگوها باشد. در نتیجه این رابطه دوستانه پکن بیشترین سود را می کند. دیدگاه ترامپ نسبت به مهاجرتن زیاد متفاوت نیست. بیشتر آلمانی نسبت به حضور پکن در سیستم مالی بین المللی که توسط واشنگتن طراحی شده بود متعز بود اما حالا که ترامپ ناسیونالیست و مخالف جهانی سازی رئیس جمهور شده فشارها کاهش خواهد داشت. بیشترین فشار به ترامپ از سوی وزرای کابینه از جمله جیمز ماتیس وزیر دفاع است که در تقویت روابط با ژاپن و کره شمالی تاکید دارد و همچنین از رویکرد ناتو ناراضی است. مشکل در دیدگاه انتقالی ترامپ نسبت به جهان است او تخریج می دهد با موضوعی چون جهانی سازی مخالف است و کند و از قرارداد تجارت آزاد ترنس پاسیفیک خارج شود امری که باعث قدرت یافتن پکن در منطقه غرب آسیا و اعتماد فشار بر واشنگتن خواهد بود. موضع آمریکا برای رئیس جمهور چین واضح است رئیس جمهور آمریکا خواستار جابجایی قوانین بین المللی با معامله دو جانبه است. اگرچه این پیروزی هنوز در دستن چین نیست و پکن باید در بخش تجارت انعطاف پذیر تر باشد تا دونالد ترامپ را که به دنبال سرتیترهای خبری است راضی کند. داردمانع مهم دیگر که در شمالی است که تنها تهدید برای ولایت چین و آمریکاست. اگر شی چینینگت نیست کسی هیچ قوانین تازه قدرت داری باشد که شمالی آزماگیری غیرقابل امتناع خواهد بود.

ترجمه: فاطمه مهتدی

در نشست «چمن» چه گذشت؟

رییسی اول شد؛ سخنرانی ناشیانه یک نامزد

دومین مجمع ملی «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» در مجموعه شهر آفتاب برگزار شد که «رییسی، زاکانی، بذرپاش، قالیباف و فتح» به ترتیب ۵ کاندیدای نهایی چمن شدند. همچنین نمایندگان اقشار مختلف در چمن با رای اکثریت قاطع، به اعضای شورای مرکزی و کالت و اختیارات دادند که نامزد نهایی را بین ۵ گزینه نهایی تعیین کنند. البته مهدی محمدی، عضو شورای مرکزی چمن درباره وضعیت پروریز فتح و محمداقرب قالیباف گفت: هنوز حضور قطعی این افراد در صحنه انتخابات معلوم نیست، ولی در صورت حضور حتما در چارچوب اساننامه چمن عمل می کنند.

در این مراسم که ۱۰ تن به عنوان کاندیدای چمن در گذشته شده بودند، طی سخنانی اعلام موضع کردند. رستم قاسمی با بیان اینکه مشکل اصلی کشور مشکل منابع نیست، بلکه ناکارآمدی است، گفت: مشکل اساسی کشور ناتوانی اجرایی است. در ادامه حمیدرضا حاجی بابایی گفت: بسته اقتصادی کشور شوری را در این چمن درباره وضعیت بد زندگی و اشتغال مردم است. از سوی دیگر مهراد بذرپاش درباره وحدت نیروهای انقلابی در انتخابات گفت: وحدت به این خوبی اتفاق افتاده و همه آمدند.

وی گفت: کشور یک دیو مشکل ندارد. مردم گله مندند و از مشکلات اساسی رنج می برند. همچنین قالیباف حناداعال گفت: دشمنی با نظام اسلامی در طی این سالها تشدید و سازمان یافته شده و به همان نسبت که ما انقلاب را تثبیت کردیم دشمن هم طراحی بیشتر کرده و آخرین نقشه‌های آنان تحریم کشور به بهانه‌های مختلف و ترویج مفاسد اخلاقی و تخریب مبنای فرهنگی است که متوجه عموم مردم و بخصوص نسل جوان است. وی گفت: آنها می‌خواهند بر نسل جوان امروز فشار بیآورند تا آنها همه مشکلات را به پای انقلاب بنویسند. دشمنان برای ما مشکل درست می‌کنند و هزینه آن را به پای انقلاب می‌نویسند. حناداعال ادامه داد: کمتر از یک ماه یعنی دیگر انتخابات ریاست جمهوری را در پیش داریم از مواهب دیگر انقلاب اسلامی آزدی است که به ما امکان نقد می‌دهد. ما بر سر قدرت دعوا نمی‌کنیم و هر جا بتوانیم برای اداره کشور کمک می‌کنیم.

جبهه مردمی برای قدرت طلبی وجود نیامده است. از سوی دیگر علی نیکزاد کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری روز گذشته(پنجشنبه، ۱۷ فروردین ۹۶) در دومین مجمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، اظهار داشت: من آدم سیاسی هستم، اما هر گز اهل سیاسی کاری نبوده و نخواهم بود. در روزهای اخیر چند بار با من تماس گرفتند و از من خواستند در این جلسه حضور پیدا نکنم، اما من به تقوا و ایمان شما اعتماد دارم و با کمال خضوع و خشوع در بین شما حضور پیدا کردم. و اما سید عزت‌الله ضرغامی گفت: افکار عمومی از اهمیت بالایی برخوردار است و به همین دلیل در قرآن کریم بارها به پیامبر اسلام خطاب شده که با زبان مردم با آنها سخن بگوید.

وی افزود: یکی از آسیب‌های جریان اصول گرایی که امروز تبدیل به جریان انقلاب شده، این است که معمولا در جلب افکار عمومی ضعیف عمل کرده است. وی افزود: در انتخابات این دوره با پدیده جدی فضای مجازی رو به رو هستیم و دشمن از یک سو و رقیب هم از سوی دیگر برنامه‌های فراوانی را تدارک دیده است و حتی برخی کانال‌ها نیز خبریاری شده‌اند. ضرغامی گفت: امروز در میان احزاب گسترده و فراگیر و در غیاب اشخاص کلیدی و تاثیر گذار، راهاندازی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی از مواردی است که تصورش برای دشمن موجب تصدیق می‌شود. همچنین سیدصولت مرتضوی، شهردار مشهد به نمایندگی از آیت‌الله سید ابراهیم رییسی در مجمع عمومی چمن حضور یافت و پیام رییسی را قرائت کرد.

همچنین عبدالحسین روح‌الایمنی، پیام محسن رضایی را قرائت کرد. رضایی در این پیام تاکید کرد که تصمیم من تغییر نکرده و تقاضایی برای کاندیداتوری ندارم.